
江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目招标公告

（招标编号：XZP2024091800007）

项目所在地区：江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金:900万元， 招标人为江苏大丰港兴农农产品仓储

物流有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 因公司短驳业务的需要，对库区各仓至库区内河、东库区至西西库区及内部倒

运需求，现将短驳运输业务对外发包。具体按招标人要求实施，招标人保留对运输业务服务

内容进行变更或增减的权利。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目

三、投标人资格要求

江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目:

3.1资质要求：

（1）投标申请人须为在中国境内注册的独立法人企业或其他组织；

（2）投标人如有违反《盐城市市场廉政准入规定（试行）》中规定的情形的，将被取

消中标资格。

（3）投标人具有有效的道路运输经营许可证。

3.2财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产全部被接管、冻结和破

产状态。

3.3其他要求：

（1）车型标准：为助力盐城港绿色转型，积极打造“绿色、生态、智慧、平安、美

丽”港口，拟建议国六以上排放标准车辆占比不低于20%，其余车辆必须达到国五及以上排

放标准作为投标条件。

拟以1个中标单位计算，提供车辆计划数为：

①中标单位须提供牵引车8辆，挂车8辆。挂车种类如下：挂车长度为10.5-11.5米的直

顶挂车8辆，主要用于粮食滑板的运输。

②中标单位须提供自卸车2辆。车厢长度为5.8-6.8米，主要用于粮食库倒短的运输。

2）中标单位在2027年上半年，国六以上排放标准车辆总和必须达到50%；

3）承包经营期间如遇国家和地方环保政策要求，需提前报废车辆，中标单位必须及时

补充符合环保要求的车辆，否则经营运输合同提前终止。



（2）所有中标单位的运营车辆必须为本单位自主合法合规车辆，保险齐全，且第三责

任险保额不低于150万元。

（3）每辆运营车辆必须配备不低于2名符合驾驶车型的驾驶员，需持有公安、交通部门

发放相应的驾驶证和执业资格证，以确保运输过程的安全与高效。

3.5信誉要求：

（1）投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市级有关部门限制招投标或市场

准入，或者受到限制但已过公示期的。

（2）投标人不得存在：近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪

记录且自记录之日起未超过5年的情形。

（3）投标人被人民法院列为失信被执行人的信息在“信用中国”、“信用江苏”网站

上被公布的，自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象，被采取依法限制参与招投标惩戒措施的，被有关

部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效期内的，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为联合惩戒对象，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

3.6符合相关法律、法规规定的其他要求。

3.7本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-18 08:00到2024-09-25 18:00

获取方式：招标文件发放时间为：请各投标人于2024年9月25日18时00分前至江苏和信

工程咨询有限公司（联系人：陈浩，电话：19962390699）获取招标文件（电子档）；

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-09 15:00

递交方式：投标截止时间前，应将所有投标文件加密后上传至招标人（或代理机构）指

定电子邮箱（1259851414@qq.com）。加密方法：所有投标文件打包后装入一个文件夹 →

右键要加密的文件夹，选择“添加到压缩文件” → 点击“设置密码”，输入密码并重复确

认 → 生成加密压缩文件 → 上传至代理机构指定邮箱。投标人邮箱中应注明本次授权委托

人的姓名及联系方式。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-09 15:00



开标地点：电脑或智能手机可以搜索下载并安装“腾讯会议”，注册完成后点击“加入

会议”，输入会议号“915-173-712”，“您的姓名”按“单位简称+授权委托人姓名”格式

填写，然后点击“加入会议”。会议系统将在投标递交截止时间前10分钟开放。

七、其他

一、招标条件

江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目进行公开招标。本次招

标对投标人的资格审查，采用资格后审方法选择合格的投标申请人参加投标。

二、项目概况

2.1 项目名称：江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司短驳运输业务外包项目。

2.2 项目地点：江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司。

2.3 主要招标范围：

因公司短驳业务的需要，对库区各仓至库区内河、东库区至西西库区及内部倒运需求，

现将短驳运输业务对外发包。具体按招标人要求实施，招标人保留对运输业务服务内容进行

变更或增减的权利。

2.4 招标方式：公开招标。

2.5 服务期：三年，自外包服务合同签订之日起至满三年为止。

三、投标人资格要求

3.1资质要求：

（1）投标申请人须为在中国境内注册的独立法人企业或其他组织；

（2）投标人如有违反《盐城市市场廉政准入规定（试行）》中规定的情形的，将被取

消中标资格。

（3）投标人具有有效的道路运输经营许可证。

3.2财务要求：投标人应具有独立订立合同的能力，未处于财产全部被接管、冻结和破

产状态。

3.3其他要求：

（1）车型标准：为助力盐城港绿色转型，积极打造“绿色、生态、智慧、平安、美

丽”港口，拟建议国六以上排放标准车辆占比不低于20%，其余车辆必须达到国五及以上排

放标准作为投标条件。

拟以1个中标单位计算，提供车辆计划数为：

①中标单位须提供牵引车8辆，挂车8辆。挂车种类如下：挂车长度为10.5-11.5米的直

顶挂车8辆，主要用于粮食滑板的运输。

②中标单位须提供自卸车2辆。车厢长度为5.8-6.8米，主要用于粮食库倒短的运输。

2）中标单位在2027年上半年，国六以上排放标准车辆总和必须达到50%；

3）承包经营期间如遇国家和地方环保政策要求，需提前报废车辆，中标单位必须及时

补充符合环保要求的车辆，否则经营运输合同提前终止。

（2）所有中标单位的运营车辆必须为本单位自主合法合规车辆，保险齐全，且第三责

任险保额不低于150万元。



（3）每辆运营车辆必须配备不低于2名符合驾驶车型的驾驶员，需持有公安、交通部门

发放相应的驾驶证和执业资格证，以确保运输过程的安全与高效。

3.5信誉要求：

（1）投标人没有被国家、江苏省省级有关部门及盐城市级有关部门限制招投标或市场

准入，或者受到限制但已过公示期的。

（2）投标人不得存在：近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人有行贿犯罪

记录且自记录之日起未超过5年的情形。

（3）投标人被人民法院列为失信被执行人的信息在“信用中国”、“信用江苏”网站

上被公布的，自载明的发布之日开始，直至撤销或者更正信息中载明的发布时间的期间，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为失信被执行人，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象，被采取依法限制参与招投标惩戒措施的，被有关

部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示且在有效期内的，本

项目的招标人拒绝其投标，资格审查不予通过，不得被确定为中标候选人、中标人。在一次

招投标活动中，资格预审申请人、投标人或者中标候选人因正被列为联合惩戒对象，导致其

资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的，不因其之后失信信息被撤销或

更正而改变已经作出的决定。

3.6符合相关法律、法规规定的其他要求。

3.7本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的发放

1.招标文件发放时间为：请各投标人于2024年9月25日18时00分前至江苏和信工程咨询

有限公司（联系人：陈浩，电话：19962390699）获取招标文件（电子档）；

2.招标文件每套售价300元/份，售后不退。

五、评标办法

本次招标采用经评审的综合评估法，评标标准和方法详见招标文件。

六、本工程严禁挂靠、转包，一经核实挂靠、转包的，将被取消投标、中标资格，并按

相关规定进行处罚，直至建议有关部门吊销资质证书。

七、联系方式

招 标 人：江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司

地  址：盐城市大丰区盐城经济技术开发区大丰港产业园区北区3幢2楼

联 系 人： 王先生 电 话：18796535977

招标代理机构：江苏和信工程咨询有限公司

地  址：盐城市亭湖区长亭路3号长亭商厦1#楼南楼601室

联 系 人：陈浩 电 话：19962390699

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。



九、联系方式

招  标  人： 江苏大丰港兴农农产品仓储物流有限公司

地  址： 盐城市大丰区盐城经济技术开发区大丰港产业园区北区3幢2

楼

联  系  人： 王先生

电  话： 18796535977

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏和信工程咨询有限公司

地  址： 长亭路3号长亭商厦1幢601、602室

联  系  人： 陈浩

电  话： 19962390699

电  子  邮  件： 1259851414@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T08:50:47+0800
	第5页(343.4026,457.6082)
	已检查


		2024-09-18T08:50:47+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T08:50:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T08:50:48+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T08:50:48+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-09-18T08:50:48+0800
	第5页(570,300)
	已检查




